
.,.\..\0 

MUN\ PA c: , 

,. 

REPÚBLICA DE CHILE 
PROVINCIA DE TALCA 
1. MUNICIPALIDAD DE EMPEDRADO 

DEPARTAMENTO DE SALUD 


DECRETO EXENTO No. 302 
Empedrado, 12 de Marzo de 2014 

VISTOS:! 

a) La Solicitud presentada al Depto. de Personal relacionada con PERt'-1IS0 
ADMINISTRATIVO por el Funcionario Sr.(a): JOSELYN CAROLINA CAMPOS 
FUENZALIDA. 

b) Lo establecido en el Articulo 16 de la Ley W 19.378/95. 

e) Las Facultades que me confiere la ley Orgánica Constitucional de Municipalidades 
Nro. 18.695 de 1988, en su texto refundido fijado por O.F.L 1/2006. 

DECRETO:! 

CONCEDE Yz día permiso administrativo con goce de Remuneraciones al 
funcionario: 

Sr.(a): JOSELYN CAROLINA CAMPOS FUENZALIDA 
Ourante: 07/0312014 07/03/2014 

AN ESE, COMUNIQUESE y ARCHÍVESE 

• 
 r:;' 

~ 

~ 

i SECR 

~",GUlLL MOSEPULVED' TOLEDO

"1, ,s .RETARlO MUNI\AL 


GTPIGSTIRPVb!c 
DISTRlBUCION: 

Deplo. Personal 

Secretaria M u"icipol 

Oficina de Porles 

Alcaldía. 



